[image: image1.png]

[image: image2.emf]

СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

19-я сессия VI созыва

от 25.03.2022  № 345
О назначении члена избирательной комиссии города Смоленска с      правом решающего голоса

Рассмотрев кандидатуру Артамонова Р.А. в состав избирательной комиссии города Смоленска, предложенную избирательной комиссией Смоленской области, руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002                   № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областным законом от 24.04.2003 №12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области» и Уставом города Смоленска, Смоленский городской Совет
РЕШИЛ:

Назначить членом избирательной комиссии города Смоленска с правом решающего голоса Артамонова Романа Александровича – начальника правового управления Смоленского городского Совета.
Председатель Смоленского
городского Совета                                                                               А.В. Овсянкин